



212690018549435

**BIOSIGMA** S.p.A.  
a Dominique Dutscher Company



Via Valletta, 6 | 30010 Cona (Venice) Italy  
Tel. ++39 0426 302225 | [www.biosigma.it](http://www.biosigma.it) | email [italia@biosigmaeu.com](mailto:italia@biosigmaeu.com)  
P.IVA/VAT IT03328440270 | C.F. 02173800281 | R.N.P.A. IT11080P00002626  
Reg.Imp. VE n°02173800281 | R.E.A. VE 298577 | Cap. Soc. Eur 99.000 I.V. | Registro A.E.E. IT0903000005843  
**FATTURAZIONE B2B Sdl: MZO2A0U**

**OFFERTA COMMERCIALE**

CODICE CLIENTE	005660	INTESTATARIO	UNIV. DEGLI STUDI DEL PIEM.ORIENT.
NS RIFERIMENTO	25 51 001475 Dott. Alberto Caregnato		DIP. MEDICINA TRASLAZIONALE
DATA	CONA, 28/03/25		VIA SOLAROLI, 17
CODICE CIG		28100 NOVARA	NO
VS RIFERIMENTO	DR.SSA RASI	0321660624	
ALL'ATTENZIONE	DR.SSA SILVIA RASI	OGGETTO	Come da accordi, Vi presentiamo qui la nostra offerta:

* CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI PER CONFEZIONE	N° CONFEZIONI OFFERTE	PREZZO CONFEZIONE	TOTALE RIGA	IVA
CL482	Provetta per centrifuga CLEARLine(R) 15 ml conica in polipropilene 120 x 16 mm. In sacchetto	500	4	56,00	224,00	5%*
CL474	Provetta per centrifuga CLEARLine(R) 50 ml conica in polipropilene 116 x 28 mm. In sacchetto	500	4	60,00	240,00	5%*
BSR066R	Puntale giallo 0-200 uI in sacchetto da 1000 pz	1000	30	6,50	195,00	22
077178	Puntale Ultra Nanotip 10 uI (alla rinfusa)	1000	10	28,00	280,00	22
065421	Pipetta Pasteur economica - 150 mm - non cotonata	250	2	12,00	24,00	22
016950A	Microtubo PCR 0,2 ml tappo piatto Multi	1000	4	27,00	108,00	22
CL20.002.0500	CLEARLock(R) Microtubi in polipropilene con chiusura di sicurezza CLEARLine(R) 2 ml	1000	4	22,00	88,00	22
CL15.002.0500	CLEARLock(R) Microtubi in polipropilene con chiusura di sicurezza CLEARLine(R) 1,5 ml	1000	4	20,00	80,00	22
CL05.001.0500	CLEARLock(R) Microtubi in polipropilene con chiusura di sicurezza CLEARLine(R) 0,5 ml	500	4	23,00	92,00	22
CL111	Pipetta sierologica CLEARLine da 25 ml, ROSSO SCURO	200	2	36,50	73,00	22
CL103	Pipetta sierologica CLEARLine da 10 ml, ROSSO CHIARO	200	5	21,50	107,50	22
CL102	Pipetta sierologica CLEARLine da 5 ml, AZZURRA	300	5	29,50	147,50	22
BS400201	Filtro di ricambio da 0,45 um per Levo Plus Pipetting	1	10	11,50	115,00	22
755110CL	ClearLine(R) Emeraldye 1 ml	1	4	75,00	300,00	22
039132	Scatola ad alveoli in policarbonato colore blu per 81 criotubi da 1 a 2 ml	4	1	27,50	27,50	22
SPSA	SPESE DI GESTIONE AMMINISTRATIVA	1	1	25,00	25,00	22

Per i prodotti in cui non sono indicati il codice CND e il numero di repertorio, significa che si tratta di un prodotto classificato come "generico di laboratorio" e perciò CND e numero di REPERTORIO

* CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI PER CONFEZIONE	N° CONFEZIONI OFFERTE	PREZZO CONFEZIONE	TOTALE RIGA	IVA
----------	-------------	----------------------	-----------------------	-------------------	-------------	-----

non risultano applicabili.

Tutti i prezzi indicati si intendono al netto di IVA salvo ove indicato diversamente.

**\*\*INSERIRE SEMPRE NELL'ORDINE IL NUMERO DI RIFERIMENTO NS. OFFERTA\*\***

#### CONDIZIONI DI VENDITA

##### TEMPI DI CONSEGNA:

10 giorni salvo non disponibilità a magazzino.

##### SPESE PER GESTIONE AMMINISTRATIVE:

Saranno addebitati 25 EURO (IVA esclusa) per ciascun ordine.

##### SPESE DI TRASPORTO:

Saranno addebitati d'ufficio 35 EURO (IVA esclusa) per ordini inferiori a 250 Euro (IVA esclusa).

##### ORDINI TRAMITE PORTALE MEPA:

Minimo d'ordine 250 Euro (IVA esclusa), non saranno evasi ordini per importi inferiori.

Pregasi prendere visione delle Condizioni Generali di Vendita pubblicate nel sito [www.biosigma.it](http://www.biosigma.it).

Con l'invio dell'Ordine, l'Acquirente dichiara, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1341 e 1342 c.c., di aver letto e di approvare tutte le clausole elencate nelle condizioni di vendita.

**VALIDITA OFFERTA: 30/06/25 salvo forti aumenti delle materie prime. o variazioni di mercato indipendenti da Biosigma S.p.A.**

**PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.F.M.**

Certi del vs. interessamento restiamo a Vs. completa disposizione.

##### PER ULTERIORI INFORMAZIONI

Rappresentante di zona:

Dott. Alberto Caregnato

Tel. 345 5429584 email [acaregnato@biosigmaeu.com](mailto:acaregnato@biosigmaeu.com)

Ufficio post vendita:

Sig.ra Ilaria Canato Tel. 0426 302225 email [icanato@biosigmaeu.com](mailto:icanato@biosigmaeu.com)

**INDIRIZZO PEC BIOSIGMA: [italia@pec.biosigmaeu.com](mailto:italia@pec.biosigmaeu.com)**

CODICE CLIENTE  
NS RIFERIMENTO  
SPETT.LE

005660  
25 51 001475  
UNIV. DEGLI STUDI DEL PIEM.ORIENT.  
DIP. MEDICINA TRASLAZIONALE

**BIOSIGMA** S.p.A. a Dominique Dutscher Company

Via Valletta, 6 | 30010 Cona (Venezia) Italy | FATTURAZIONE B2B Sdl: MZO2A0U  
Tel. 0426 302225 | [www.biosigma.it](http://www.biosigma.it) | email [italia@biosigmaeu.com](mailto:italia@biosigmaeu.com)  
P.IVA/VAT IT03328440270 | C.F. 02173800281 | R.N.P.P.A. IT11080P00002626  
Reg.Imp. VE n°02173800281 | R.E.A. VE 298577 | Cap. Soc. Eur 99.000 I.V. | Registro A.E.E. IT0903000005843

* CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI PER CONFEZIONE	N° CONFEZIONI OFFERTE	PREZZO CONFEZIONE	TOTALE RIGA	IVA
Lordo Merce	2.126,500	Totale IVA	388,950			
		Tot. Offerta	2.515,450			

